
Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

1281 Albe-Sportteam Behrens Nico Msc Rütenbrock 9 9 7 25 1

1284 Racing Team Duismann Duismann Dan ARCC Werlte 5 6 9 20 2

1276 Kolbenfresser Racing Lehmkuhl Justin Arcc Werlte 7 7 6 20 3

1270 Altevers Racing Altevers Finn  6 5 4 15 4

1202 TOTU power van toorn Jeremy  4 5 9 5

1227 Leni Beer Racing Beer Leni AC Spohle 3 3 6 6

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 12 Jugendklasse ab 16 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 9 6 6 5 26 1

873 MCBJH Möller Peter MCBJH 6 7 9 4 26 2

892  Yori verhwy Verhey Yori  7 9 2 7 25 3

811 Hanneken Hanneken Mario Mcc Rhede 4 4 7 9 24 4

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 3 5 4 12 5

891 MCBJH Schuckert Kay MCBJH 5 6 11 6

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 5 3 8 7

866 AutocrossTeam Peters Peters Stefan ARCC Werlte 2 3 3 8 8

894 Autocross Team Lenz Lenz Sören  1 1 9

897 Pählermotorsport Pähler Colin  0 10

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 8 Spezialcross bis 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

543 Barnebecker Speedway TeamWinterhoff Nils  7 7 9 23 1

591  Wagner Oliver  9 9 18 2

575 AC Spohle Metzger Kevin AC Spohle 5 6 6 17 3

547 JKR Racing Team Jahn Dennis  6 7 13 4

183 MSG Spreckens Nehring Tom MSG Spreckens 4 5 4 13 5

492 MSG Geestequelle Wierk Tjarek  3 4 5 12 6

153 MSG Spreckens Nehring Ben MSG Spreckens 2 3 5 7

581 Jansen Racing Yzer Timo GACC 0 8

Hoope

22.6./23.06.2024

NAVC 5

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

492 Autobedrijf het nachtlampje Exters Sjoerd  6 6 9 21 1

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg 9 2 7 18 2

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 7 5 6 18 3

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 5 9 4 18 4

432 Veekens Veekens Kevin Acc Werlte 3 7 10 5

495 Ripperda Ripperda Aniek  1 4 3 8 6

424 Hopster Racing Händler Paul  2 3 2 7 7

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 1 5 6 8

484 Racing Team Duismann Duismann Nick ARCC Werlte 4 4 9

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 4 Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 9 9 9 27 1

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück5 9 9 23 2

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 9 7 6 22 3

278 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Spohle / Arcc Werlte 7 5 7 19 4

294 Zebra-Team prodöhl Christian  6 6 6 18 5

291 Astra-Ultras Greve Sebastian Astra-Ultras 5 5 7 17 6

297 Zebra-Team Masuhr Torsten  6 7 4 17 7

292 Scuderia Patina Lüllwitz Roland  7 4 4 15 8

285 Team Gretel Garbs Jennifer MSC Rütenbrock 4 4 5 13 9

284 MSC Black Pearl e.V. Framme Reinhard MSC Black Pearl e.V. 4 6 3 13 10

264 Team Acker Disgner Sassen Oliver Acc Oldenburg 3 5 8 11

270 Team Ackerdesigner Preuth Marco ACC Oldenburg 3 3 6 12

293 Gremlins  nord Porembski Christian De.Moorböcke 0 13

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 2 Serientourenwagen bis 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

198 Koldemeyer Racing Koldemeyer Ann-Christin ARCC Werlte 7 9 7 23 1

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 9 9 5 23 2

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 6 6 7 19 3

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 3 6 9 18 4

183 Racing Team Duismann Duismann Tina  5 7 6 18 5

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 6 9 15 6

116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 9 5 14 7

109 Team Lerche Wichmann Lerche Charlin Motosportfreunde Haltern 4 3 6 13 8

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 7 2 4 13 9

182 CTS Aalbers Shakira RG Itterbeck 3 7 3 13 10

191 MSC linsburg Porembski Gino MSC linsburg 2 4 5 11 11

132 Team Weger Motorsport Gerhardt Luca ARCC Werlte 5 5 10 12

117 Wintec Autoglas ATC Markwart Nelly AsA Motorsport e.V. 4 4 13

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 1 Serientourenwagen bis 1400 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

577 The crazy Bug Wester Johannes ARCC Werlte 9 7 9 25 1

576 Schipmann racing Schipmann Johannes Arcc werlte 7 9 16 2

586 Heinks Racing Heinks Arno Ac Spohle 4 4 7 15 3

588 Speed.Wheels Fleßner Uwe ARCC Werlte 6 6 12 4

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 5 5 10 5

591  Wagner Oliver 0 0 6

597 Dion Bussink Bussink Dion  0 6

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 5 Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 7 9 7 23 1

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 5 5 9 19 2

1091 MSC Linsburg Biermann Jaster MSC Linsburg 4 7 6 17 3

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 9 6 15 4

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 6 6 5

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 10 Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



9

Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

1102 The Sniper Snippe Mike Gacc 9 9 7 25 1

1181 Autocross Team Hartau Hartau Mick  7 4 9 20 2

1166 Hermes Motorsport Hermes John MSC Rütenbrock 4 6 6 16 3

1188 Plas Racing Plas Lennart MSC Rütenbrock GACC 5 5 3 13 4

1193 MSC Kutenholz Pape Lukas MSC Kutenholz 6 2 4 12 5

1192 MCBJH Schuckert Charlotte MCBJH 3 3 5 11 6

1126 Jansen Racing Yzer Hendrik GACC 7 2 9 7

1172 Barnebecker Speedway Team von Bargen Weeda  2 1 3 8

1117 Wintec Autoglas ATC Markwart Anton AsA Motorsport e.V. 0 9

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 11 Jugendklasse ab 14 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

392 Team Behlert Behlert Tobias  7 9 9 25 1

361 Team  Acker Designer Warns Axel Acc Oldenburg 9 6 7 22 2

394  Buß Mirko GACC 6 5 5 16 3

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 5 7 3 15 4

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 2 4 6 12 5

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 4 3 4 11 6

393 Ostfriesland Racing Carls Wolfgang ACC Oldenburg 3 3 7

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 3 Serientourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

683 Rammler Racing Team Rammler Daniel MAC Cloppenburg Arcc Werlte 9 9 9 27 1

685 GP Motorsport Harms Uwe ARCC Werlte 7 3 5 15 2

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 6 7 13 3

661 A. & U. Schoolmann Adolf Werlte/ Sophle 6 7 13 4

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 5 6 11 5

690 Team Weger Motorsport Westmeyer Jörg ARCC Werlte 4 4 8 6

684 Speedwheels Meier Dennis ARCC Werlte 5 5 7

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 0 8

670 OstfreesenRacing  Zuther Michael Werlte 0 8

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 6 Spezialtourenwagen über 1800 cm³

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf

Ges. 

Pkt.
Platz

911 Hanneken Hanneken Mario Mcc Rhede 9 9 9 27 1

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 6 6 6 18 2

992  Yori verhwy Verhey Yori  5 5 7 17 3

995 Ripperda Ripperda Louis  4 7 11 4

991 Kouac racing team Kouac Gijs  7 7 5

994 Autobedrijf het nachtlampjeDuijster Randy  2 4 6 6

993 Nijhof Nijhof Randy  3 3 6 7

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 2 2 8

997 Pählermotorsport Pähler Colin  0 9

Hoope

22.6./23.06.2024

Klasse 9 Spezialcross ab 1600 ccm (2WD und 4WD)

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

543 Barnebecker Speedway TeamWinterhoff Nils  9 9 1

183 MSG Spreckens Nehring Tom MSG Spreckens 7 7 2

575 AC Spohle Metzger Kevin AC Spohle 6 6 3

492 MSG Geestequelle Wierk Tjarek  5 5 4

153 MSG Spreckens Nehring Ben MSG Spreckens 0 8

581 Jansen Racing Yzer Timo GACC 0 5

591  Wagner Oliver  0 6

547 JKR Racing Team Jahn Dennis  0 7

Hoope

22.6./23.06.2024

NAVC 5

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname 1. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

407 Hasta jr. Stadman Harm 9 9 1

42 Akkie van den Akker Stan 7 7 2

103 Rick de Vries de Vries Rick 6 6 3

533. Snippe Snippe Keano 5 5 4

1102 The Sniper Snippe Mike 4 4 5

433 AT Your Service Timmerman Wilco 3 3 6

23 Klaas de vries De vries Klaas 2 2 7

666 TeamRuby Hooijsma Ruby 0 8

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands 1400cc 

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname 1. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

538 RDV Racing Vries de Roel 9 9 1

503 ATD-Racing Vd veen Sjirk 7 7 2

19 Racingteamkiel Janwillem kiel Janwillem 6 6 3

232 Fabiënne Meijer Fabijen 5 5 4

36 Mike van der voorde Van der voorde Mike 4 4 5

227 Doe Din Wicherts Erik 0 6

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands 1400cc 

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname 1. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

533 Beerlings Beerlings Myron 9 9 1

112 Lahmes pony Schuiling Berdien 7 7 2

422 Geerligs Geerligs Martijn 6 6 3

375 F hinderiks Hinderiks Frits 5 5 4

415 Willem Venema Willem 4 4 5

705 Dion kiewiet Kiewiet Dion 0 6

277 Ricardo hofstra Hofstra Ricardo 0 6

361 Lahmes pony Schuiling Evert 0 6

847 Dion Bussink Bussink Dion 0 6

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands 1400cc 

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname 1. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

613 Zwikkie Zwik John 9 9 1

623 Hansie Nijboer Hans 6 6 2

678 Auto totaal van Duinen Rene 5 5 3

655 Autototaalmeppel Van duinen Jacob 0 4

680 Vrijestandaard Racing NederlandRath Marcel 0 4

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands 1400cc 

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 9 1

289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück 7 2

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 6 3

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 5 4

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 4 5

294 Zebra-Team prodöhl Christian  3 6

198 Koldemeyer Racing Koldemeyer Ann-Christin ARCC Werlte 7

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 7

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 7

297 Zebra-Team Masuhr Torsten  7

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 7

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 7

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 7

Hoope

22.6./23.06.2024

Endlauf Serientourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

683 Rammler Racing Team Rammler Daniel MAC Cloppenburg Arcc Werlte 9 1

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 7 2

492 Autobedrijf het nachtlampje Exters Sjoerd  6 3

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 5 4

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 4 5

495 Ripperda Ripperda Aniek  3 6

489 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg Atc Osnabrück 2 7

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg1 8

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 9

Hoope

22.6./23.06.2024

Endlauf Spezial und Supertourenwagen

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

Ges. 

Pkt.
Platz

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 9 1

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 7 2

995 Ripperda Ripperda Louis  6 3

891 MCBJH Schuckert Kay MCBJH 5 4

1091 MSC Linsburg Biermann Jaster MSC Linsburg 4 5

992  Yori verhwy Verhey Yori  3 6

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 2 7

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 1 8

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 9

873 MCBJH Möller Peter MCBJH 9

Hoope

22.6./23.06.2024

Endlauf Spezialcrossfahrzeuge

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

211. Kovac racing Kovac Tijs 9 9 18 1

230 Hilgefort Motorsport Hilgefort Sandro 7 7 2

Hoope

22.6./23.06.2024

Juniorbuggy

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

141 Cross Team Dammann Mahler Frank  9 9 9 27 1

Hoope

22.6./23.06.2024

NAVC 7

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

407 Hasta jr. Stadman Harm  9 9 9 27 1

103 Rick de Vries de Vries Rick  6 7 7 20 2

1102 The Sniper Snippe Mike Gacc 7 5 2 14 3

42 Akkie van den Akker Stan  5 6 11 4

533. Snippe Snippe Keano  6 5 11 5

23 Klaas de vries De vries Klaas  4 4 3 11 6

433 AT Your Service Timmerman Wilco  3 4 7 7

666 TeamRuby Hooijsma Ruby  0 8

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands Junioren

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

705 Dion kiewiet Kiewiet Dion  9 4 7 20 1

533 Beerlings Beerlings Myron  6 3 9 18 2

415 Willem Venema Willem  5 5 6 16 3

112 Lahmes pony Schuiling Berdien  6 5 11 4

375 F hinderiks Hinderiks Frits  7 4 11 5

422 Geerligs Geerligs Martijn  7 3 10 6

277 Ricardo hofstra Hofstra Ricardo  9 9 7

361 Lahmes pony Schuiling Evert  4 4 8

847 Dion Bussink Bussink Dion  0 9

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands 1850cc/Nederlands tot 2000cc / Nederlands Boven 2000cc

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

613 Zwikkie Zwik John  7 7 9 23 1

623 Hansie Nijboer Hans  9 6 6 21 2

678 Auto totaal van Duinen Rene  5 4 7 16 3

655 Autototaalmeppel Van duinen Jacob  6 5 5 16 4

680 Vrijestandaard Racing NederlandRath Marcel  9 9 5

Hoope

22.6./23.06.2024

vrijestandaard 

info@nwdav.de

www.nwdav.de



Start-Nr. Teamname Name Vorname Verein 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Ges. 

Pkt.
Platz

538 RDV Racing Vries de Roel  9 3 9 21 1

19 Racingteamkiel Janwillem kiel Janwillem  6 9 6 21 2

503 ATD-Racing Vd veen Sjirk  7 6 5 18 3

36 Mike van der voorde Van der voorde Mike  3 7 7 17 4

227 Doe Din Wicherts Erik  5 5 4 14 5

232 Fabiënne Meijer Fabijen  4 2 3 9 6

Hoope

22.6./23.06.2024

Nederlands 1400cc 

info@nwdav.de

www.nwdav.de


